
..--- -- 
ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU 
AVISO DE LICIT ACAO 

PREGAO PRESENCIAL N° 2903.02/2016 

���--- ----------------------------------------------------- 
I 

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Acarau-Ce - torna publico, para conhecimento 
dos interessados que no pr6ximo dia 12 de Abril de 2016, as 14h00min, na Sede da 

I Prefeitura localizada a Rua General Humberto Moura, N° 675-8, Centro, estara realizando 
licitacao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL. criterio de julgamento menor preco, 
tombado sob on° 2903.02/2016, com o seguinte objeto: PRESTACAO DE SERVICOS DE 
MANUTENCAO DAS TORRES DE RETRANSMISSAO DO SINAL LOCAL DE TV E 
CONSERVACAO DAS EDIFICACOES QUE ABRIGAM OS EQUIPAMENTOS, DE I I RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICiPIO DE 
AC ARAU - CE, CONFORME ESPECIFICACOES EM ANEXO DO EDIT AL, o qua I encontra - 

I 
se na integra na Sede da Comis�ao de Licitacao, localizada a Rua General Humberto 
Moura, N° 675-B, Centro, ACARAU-CE, fone: 0(**)88-3661.1469, no horario de 08:00h as 
12:00h. Francisca leoneide de Freitas Lima - Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 30 DE MARCO DE 2016. 

JORNAL O POVO 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

r- 



... 
__J - <t: Ulm 
'---' lliC8 L.LJ 

CL • .... 
LI") 

L.LJ 



- 0 I • 

pub\ic.1do.de e pfopo.gcll"\do. 

DECLARACAO 

- 

ATRASO NA DISPONIBILIZA<;AO DO EXEMPLAR DO D.0.K 

Declaramos para os fins de direito, que esta tendo ·'ATRASO NA 
DISPONIBILIZACAO DO EXEMPLAR DO D.0.E", devido a mudanca de 

procedimentos na imprensa oficial do Govemo do Estado do Ceara. 

- Ja solicitarnos por escrito que a Imprensa Oficial fornece esta declaracao de forma escrua 
para enviarmos aos nossos clientes, porem ate o momento nao recebemos rctorno. 

- As publicacoes estao atrasadas tanto na fonna fisica como eletronica, podendo ser 
confirmada por qualquer cidadao no link a segun 
(http://pesquisadoe.seplag.ee. gov. br/doepesquisa/) 

Estas informacoes tambem poderao ser confirmadas com a Sra. Renata Castro, no Diam, 
Oficial do Estado do Ceara, pelo telefone: (85) 3466-4911. 

* Assim que seja disponibilizado as publicacoes serao de imediato enviadas aos nosso 
clientes. 

Fortaleza-Cfi., 22 de Janeiro de 2016. 

� \ : 
( . - 
� �--· ____ .. ,. : . 

. .,;.. .. �--tst'kff.irusiicroiuii: J>ROJ>A-CANDA 
I: ASSESSORIA PUDLlCA L'fOA 

CNPJ: 11.439.609/0001-88 
ALEXANDRE ALVES MOTA 

ESCRITA PUBLlCIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PUBLICA LTD.\ 
Av. Senador Virgilio Tavera, N° 1701, Sala 601 -Aldeota- Fortaleza- CE- CEP. 6•J. l ;Q., ,-�J 

CNPJ: 11.439 609/0001-88 - Fone/Fax: 85 3224 5915 
Email: atendimentoescrita@gmail.com 


